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Mötesanteckningar Kommunala pensionärsrådet

Tid och plats: måndagen den 19 februari, kl. 9.00-12.00 i KS-salen, Skövde
Stadshus

Deltagare: Maria Hjärtqvist (S) (ordf.), Ulrica Johansson (C) (vice.ordf.), Rebecka Thilén 
(SMS), Lene Lorentzen (S) (ordf. VON), Björn Forsell (Aktiva Seniorer), Lauri Lilja (Vipinä), 
Ann-Katrin Jönsson (SPF), Sture Ljungqvist (SPF), Ewa-Britt Dahl (SKPF),
Anne-Marie Blomqvist (PRO), Anita Jönsson (RPG) samt Patricia Vallendin 
(sekr.)

1. Översiktsplan 2040
Maria Palmqvist, samhällsplanerare, redovisar för Skövde kommuns översiktsplan 
för 2040 och bland annat de synpunkter som kommit in sedan föregående 
remissrunda. Rådet gick sedan en rundvandring i den utställning som anordnats vid 
huvudentrén i Stadshuset. 

2. Föregående protokoll
Föregående protokoll gås igenom och läggs till handlingarna. 

3. Seniorkort 70+
Jan Bremer informerar om att det ska bli en gemensam åldersgräns i Skaraborg på 70 
år för att få gratis busskort. Beslutet kan uppfattas som att det dröjer, men Jan 
berättar att det är 49 kommuner som ska bereda ärendet. Sista remissdag är den 1 
mars. Därefter handläggs ärendet inom Västtrafik inför beslut.
 
Som senior behöver man inte göra någonting utan har man uppfyllt ålderskriterierna 
kommer man få ett informationsutskick. Skövde kommun har ännu inte fått något 
startdatum. Se även utskickat bildspel. 
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4. Budgetprocess
Ordförande Maria Hjärtqvist (S), berättar om arbetet kring budgetprocessen. I början 
av april kommer förslaget från tjänstepersoner och därefter sätter sig majoriteten och 
oppositionen för att arbeta med budgeten inför 2025. 

5. Seniormässan 2024
Rebecka Thilén informerar om seniormässan som kommer hållas den 24 september 
på Arena Skövde.  Man jobbar utifrån samma tänk som föregående år. KPR 
informeras om att gärna komma med inspel till utformningen av programmet. 
Punkten återkommer i april då programutformningen kommit lite längre. 

6. Frågor från pensionärsorganisationerna
Ann-Katrin Jönsson (SPR) ställer frågan om Skövde kommun kommer söka statliga 
medel så att   socialtjänsten kan arbeta med att få ut fler äldre i olika grupper. Sista 
ansökningsdag är den 13 mars. Rebecka tar med sig detta till gruppen som jobbar 
med ofrivillig ensamhet. 

Sture Ljungkvist (SPF) tar upp hemtjänstindex för diskussion. Skövde ligger bra till, men 
skulle kunna bli bättre. Sture menar att materialet för 2023 skulle kunna ligga till grund 
för en handlingsplan och att det inte bara ska förevisas statistik. Lene Lorentzen (S), 
ordförande i VON, tar med sig frågan.

Lauri Lilja (Vipinä) framför en medlems önskan om att pensionärer får en egen timme på 
badet. Frågan är om medlemmen menar motionsbadet eller upplevelsebadet. Frågan 
landar hos Kultur- och fritid som skulle kunna publicera när det är som minst/flest 
besökare under en dag. 

7. Kommunens kvalitet i korthet 2023. 
Lene Lorentzen (S), ordförande i VON, presenterar KKiK för 2023 där 170 kommuner är 
med. KKiK är SKRs årliga kommunjämföranderapport och som innehåller nyckeltal där 
jämförelsetalen är subjektiva. rött är 25 % sämst, grön 25 % bäst och 50 % mellan. 

Förmöte för KPR 12 mars kl. 10-11.30, lokal Bagaren
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